Nahrwerte | Vanille

Energie

Fett

davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

Nahrwerte | Schoko

Energie

Fett

davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

pro 100
1597 kJ

391 kcal

83,19(93,3 %)
0,48 g
pro100g
1592 kJ

387 kcal

80,3 g (90,4 %)

0,52g

pro Portion*
479 kJ

117 kecal

249¢
0,14 g
pro Portion*
478 kJ

116 kcal



Nahrwerte | Erdbeere

Energie

Fett

davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil

Salz

Nahrwerte | Cookies & Cream

Energie

Fett

davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

pro100 g
1580 kJ

392 kcal

0,0g

81,9 g (92,2 %)
0,47 g

pro 100 g
1597 kJ

391 kcal

81,19 (91,8 %)

0,47 g

pro Portion*
474 kJ

118 kcal

00g

2469

0,14 g

pro Portion*
479 kJ

117 kcal



Nahrwerte | Stracciatella

Energie

Fett

davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweily

Salz

Nahrwerte | Kirsch-Joghurt

Energie

Fett

davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil’

Salz

pro100 g
1601 kJ

391 kcal

80,4 g (90,5 %)
0,47 g

pro100 g
1576 kJ

386 kcal

80,4 g (90,9 %)

0,47 g

pro Portion*
480 kJ

117 kcal

241¢g
0,14 g
pro Portion*
473 kJ

116 kcal



Nahrwerte | Neutral pro 100 g pro Portion*

1559 kJ 468 kJ
Energie

382 kcal 115 kcal
Fett 23¢9 0,79
davon geséttigte Fettsduren 1449 049
Kohlenhydrate 3,69 1,19
davon Zucker 2149 0649
Ballaststoffe 0,0g 00g
Eiweil 84,4 9 (94,3 % i.Tr.) 253¢g
Salz 0,42 ¢ 0,13 g

*30 g in 300 ml Wasser
Durchschn. Brennwert pro 100 ml verzehrfertige Zubereitung mit Wasser: 145 kJ (35
kcal), mit fettarmer Milch (1,5 %): 322 kJ (77 kcal)



AMINOSAURENBILANZ:

Aminoséauren pro 100 g Protein
L-Alanin 48¢g
L-Arginin 2649
L-Asparaginsaure 10,2 g
L-Cystein 26¢g
L-Glutaminsaure 179¢
L-Glycin 169
L-Histidin 21g
L-Isoleucin (BCAA)* 6,69
L-Leucin (BCAA)* 10,7 g
L-Lysin* 8,749
L-Methionin* 22g
L-Phenylalanin® 29g
L-Prolin 509
L-Serin 489
L-Threonin* 649
L-Tryptophan* 189
L-Tyrosin 269
L-Valin (BCAA)* 65g

* essentielle Aminosauren



MINERALSTOFFBILANZ:

Mineralien pro 100 g
Calcium 562 mg
Phosphor 282 mg
TRIPLE WHEY Flyer back
Magnesium 92 mg
Kalium 533 mg

*NRV = % der Nahrstoffbezugswerte

nach NRV*

70 %

40 %

25 %

271 %



Geschmack Vanille:

Ultrafiltriertes ~ Molkenprotein-Konzentrat (59 %), cross-flow  mikrofiltriertes
Molkenprotein-Isolat (30 %), ultrafiltriertes Molkenprotein-Hydrolysat (10 %), Aroma,
Sauerungsmittel (Citronensaure), Suflungsmittel (Natriumcyclamat, Saccharin,
Sucralose).

Geschmack Schoko:

Ultrafiltriertes =~ Molkenprotein-Konzentrat (54 %), cross-flow  mikrofiltriertes
Molkenprotein-Isolat (30 %), ultrafiltriertes Molkenprotein-Hydrolysat (10 %), stark
entoltes Kakaopulver, Aroma, SdRungsmittel (Natriumcyclamat, Saccharin,
Sucralose).

Geschmack Erdbeere:

Ultrafiltriertes ~ Molkenprotein-Konzentrat (58 %), cross-flow  mikrofiltriertes
Molkenprotein-Isolat (30 %), ultrafiltriertes Molkenprotein-Hydrolysat (10 %), Aroma,
Sauerungsmittel (Citronensaure), Sufungsmittel (Natriumcyclamat, Saccharin,
Sucralose), Farbstoff (Rote Bete Pulver).

Geschmack Cookies & Cream:

Ultrafiltriertes ~ Molkenprotein-Konzentrat (57 %), cross-flow  mikrofiltriertes
Molkenprotein-Isolat (30 %), ultrafiltriertes Molkenprotein-Hydrolysat (10 %),
Biskuitballs (Reismehl, Zucker, Aroma), Aroma, stark entoltes Kakaopulver,
SuRungsmittel (Natriumcyclamat, Sucralose, Saccharin), Farbstoff (Beta-Carotin).

Geschmack Stracciatella:

Ultrafiltriertes ~ Molkenprotein-Konzentrat (56 %),  cross-flow  mikrofiltriertes
Molkenprotein-Isolat (30 %), ultrafilirietes Molkenprotein-Hydrolysat (10 %),
Schokoladenraspeln (Zucker, fettarmes Kakaopulver, Emulgator Soja-Lecithin), stark
entdltes Kakaopulver, Aroma, SidRungsmittel (Natriumcyclamat, Sucralose,
Saccharin).

Geschmack Kirsch-Joghurt:

Ultrafiltriertes =~ Molkenprotein-Konzentrat (57 %), cross-flow  mikrofiltriertes
Molkenprotein-Isolat (30 %), ultrafiltriertes Molkenprotein-Hydrolysat (10 %), Aroma,
Joghurtpulver, Sauerungsmittel (Citronenséure, Apfelséure), Holunder-Fruchtpulver
(Maltodextrin, Holunderkonzentrat, Saccharose, Invertzuckersirup, Sauerungsmittel
Citronensaure), SuRungsmittel (Natriumcyclamat, Sucralose, Saccharin), Farbstoff
(Rote Bete Pulver).



Geschmack Neutral: (ohne SiRungsmittel, ohne Aromen, ohne Farbstoffe)
Ultrafiltriertes =~ Molkenprotein-Konzentrat (60 %), cross-flow  mikrofiltriertes
Molkenprotein-Isolat (30 %), ultrafiltriertes Molkenprotein-Hydrolysat (10 %).



